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Orar generat:11/09/2020 aSc Orare

Bankimi
Qendror

G.Gjanci147

Bankimi
Qendror

G.Gjanci147

Bankimi
Qendror

G.Gjanci147

Bankimi
Qendror

G.Gjanci147

Bankimi
Qendror

G.Gjanci147

Bankimi
Qendror

G.Gjanci147

Kerkim ne
Marketing

L.Gushi142

Kerkim ne
Marketing

L.Gushi129

Sjellje
Organizative

S.Gerdhe129

Sjellje
Organizative

S.Gerdhe129

Kerkim ne
Marketing

L.Gushi142

Kerkim ne
Marketing

L.Gushi129

Infrastruktura e
IT

E.Pema148 (LabTur)

Infrastruktura e
IT

E.Pema148 (LabTur)

Kerkim ne
Marketing

L.Gushi142

Kerkim ne
Marketing

L.Gushi129

Ekonomiks
Industrial

M.Harremi146

Ekonomiks
Industrial

M.Harremi146

E
 H

ë
n

ë

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

Finance 2
Grupi 1

Finance 2
Grupi 2

Finance 2
Grupi 3 Turizem 2 Menaxhim 2 Marketing 2 Informatike

Biznesi 2
Biznes dhe
Tregeti 2 Ekonomiks 2

Orarul general clase
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Orar generat:11/09/2020 aSc Orare

Teknika
Bankare

K.Lipi142

Teknika
Bankare

K.Lipi142

Teknika
Bankare

K.Lipi142

Teknika
Bankare

K.Lipi142

Teknika
Bankare

K.Lipi142

Teknika
Bankare

K.Lipi142

Drejtim i
Operacioneve

te Ushqimit
D.Olli129

Drejtim i
Operacioneve

te Ushqimit
D.Olli129

Menaxhim i
Operacioneve

M.Cini147

Menaxhim i
Operacioneve

M.Cini147

Menaxhim i
Operacioneve

M.Cini147

Menaxhim i
Operacioneve

M.Cini147

Menaxhim i
Operacioneve

M.Cini147

Menaxhim i
Operacioneve

M.Cini147

Menaxhim i
Operacioneve

M.Cini147

Menaxhim i
Operacioneve

M.Cini147

Makroekonomi
1

J.Kocibelli125

Makroekonomi
1

J.Kocibelli127

E
 M

a
rt

ë

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

Finance 2
Grupi 1

Finance 2
Grupi 2

Finance 2
Grupi 3 Turizem 2 Menaxhim 2 Marketing 2 Informatike

Biznesi 2
Biznes dhe

Tregeti 2 Ekonomiks 2



Universiteti "Fan S. Noli"
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Tregje
Financiare

K.Merollari147

Tregje
Financiare

K.Merollari147

Tregje
Financiare

K.Merollari147

Tregje
Financiare

K.Merollari147

Tregje
Financiare

K.Merollari147

Tregje
Financiare

K.Merollari147

Menaxhim i
Biznesit te

Vogel
A.Gambeta142

Menaxhim i
Biznesit te

Vogel
A.Gambeta142

Drejtim
Financiar

S.Koti131

Drejtim
Financiar

S.Koti131

Plani Marketing

O.Theodhori129

Plani Marketing

O.Theodhori129

Menaxhim i
Biznesit te

Vogel
A.Gambeta142

Menaxhim i
Biznesit te

Vogel
A.Gambeta142

Drejtim
Financiar

S.Koti131

Drejtim
Financiar

S.Koti131

Menaxhim i
Biznesit te

Vogel
A.Gambeta142

Menaxhim i
Biznesit te

Vogel
A.Gambeta142

Sociologji

I.Nikaj142

Sociologji

I.Nikaj142

E
 M

ë
rk

u
rë

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

Finance 2
Grupi 1

Finance 2
Grupi 2

Finance 2
Grupi 3 Turizem 2 Menaxhim 2 Marketing 2 Informatike

Biznesi 2
Biznes dhe
Tregeti 2 Ekonomiks 2
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Orar generat:11/09/2020 aSc Orare

Investime

A.Mancka142

Investime

A.Mancka142

Investime

A.Mancka142

Investime

A.Mancka142

Investime

A.Mancka131

Investime

A.Mancka131

Menaxhim
Ndermarjeve

Turistike
E.Qirici143

Menaxhim
Ndermarjeve

Turistike
E.Qirici146

Shperndarje
Prodhimit
Turistik

A.Zhilla129

Shperndarje
Prodhimit

Turistik
A.Zhilla129

Investime

A.Mancka131

Investime

A.Mancka131

Etika ne Biznes

G.Furxhi129

Etika ne Biznes

G.Furxhi129

Drejtim i
Kanaleve
Marketing

M.Nene129

Drejtim i
Kanaleve
Marketing

M.Nene129

Drejtim i
Kanaleve
Marketing

M.Nene129

Drejtim i
Kanaleve
Marketing

M.Nene129

Hyrje ne
Ekonometri

E.FrasheriBibEkon

Hyrje ne
Ekonometri

E.Frasheri149

E
 E

n
jte

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

Finance 2
Grupi 1

Finance 2
Grupi 2

Finance 2
Grupi 3 Turizem 2 Menaxhim 2 Marketing 2 Informatike

Biznesi 2
Biznes dhe

Tregeti 2 Ekonomiks 2
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Shkrim
Akademik

M.Harremi129

Shkrim
Akademik

M.Harremi129

Sistemi
Doganor

S.Koti146

Sistemi
Doganor

S.Koti146

Menaxhim i
Operacioneve

M.Cini147

Menaxhim i
Operacioneve

M.Cini147

Shkrim
Akademik

M.Harremi129

Shkrim
Akademik

M.Harremi129

Sistemi
Doganor

S.Koti146

Sistemi
Doganor

S.Koti146

Menaxhim i
Operacioneve

M.Cini147

Menaxhim i
Operacioneve

M.Cini147

Shkrim
Akademik

M.Harremi129

Shkrim
Akademik

M.Harremi129

Sistemi
Doganor

S.Koti146

Sistemi
Doganor

S.Koti146

Menaxhim i
Operacioneve

M.Cini147

Menaxhim i
Operacioneve

M.Cini147

Drejtim
Financiar

S.Koti142

Drejtim
Financiar

S.Koti142

Menaxhim i
Biznesit te

Vogel
A.Gambeta147

Menaxhim i
Biznesit te

Vogel
A.Gambeta147

Menaxhim i
Forces Shitese

E.Nexhipi143

Menaxhim i
Forces Shitese

E.Nexhipi143

Drejtim
Financiar

S.Koti142

Drejtim
Financiar

S.Koti142

Baza të
Dhënash

B.Celiku148 (LabTur)

Baza të
Dhënash

B.Celiku148 (LabTur)

Programim në
Java

B.Celiku148 (LabTur)

Programim në
Java

B.Celiku148 (LabTur)

Menaxhim i
Forces Shitese

E.Nexhipi143

Menaxhim i
Forces Shitese

E.Nexhipi143

Ekonomiks
Pune

J.Sulillari125

Ekonomiks
Pune

J.Sulillari125

E
 P

re
m

te

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

Finance 2
Grupi 1

Finance 2
Grupi 2

Finance 2
Grupi 3 Turizem 2 Menaxhim 2 Marketing 2 Informatike

Biznesi 2
Biznes dhe

Tregeti 2 Ekonomiks 2


